平成 27年 10月吉日

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構

会員 各位

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構

代表理事 河村 二四夫

トラック・バス部会 部会長 宮本  眞希

自動車及び車体工場見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日本自動車工業会及び日本自動車車体工業会の商用車架装物リサイク

ルに関する自主取組みの一環として開催されている自動車及び車体工場の見学

会が今年も開催されることとなりましたので、下記のとおり、ご案内申し上げ

ます。会員各位におかれましては、是非ともご参加くださいますようお願い申

し上げます。

 なお、募集人数は日本トラックリファインパーツ協会（JTP）からの参加者と

あわせて、40名を予定しております。

 ご参加を希望される方は、別紙１ の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、

10月 15日（木）までに日本 ELVリサイクル機構 事務局まで FAXにてお申し

込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．日時：平成 27年 11月 20日（金）8：45（集合）

２．集合場所：大宮駅 を予定しております。

※集合場所等の詳細は、申込者に対し、改めてご案内します。

３．当日のスケジュール（案）：別紙２ 参照

４．緊急連絡先：090‐1616‐2798

   日本 ELVリサイクル機構 事務局 奥野

以上

別紙１

平成 27年 10月   日

日本 ELVリサイクル機構 事務局 行

FAX 03‐3597‐5171

自動車及び車体工場見学会参加申込書

平成 27年 11月 20日（金）の工場見学会に参加いたします。

事業所名

参加者

１

氏 名

役 職

２

氏 名

役 職

３

氏 名

役 職

申込期限

 平成 27年 10月 15日（木）まで

申込書送付先

 日本 ELVリサイクル機構 事務局

 FAX 03‐3597‐5171

別紙２

平成２７年１１月２０日（金）工場見学会 スケジュール（案）

時程 行程

８：４５ ＪＲ大宮駅集合（集合場所は別途）

９：００～１０：３０ ―専用バスにて移動―

１０：３０～１２：００

●新明和工業㈱佐野工場見学

（開会挨拶、工場概要説明、工場見学、質疑応答）

 〒327-0816 栃木県佐野市栄町２

 TEL：0283-23-2220（代）

１２：００～１２：１５ ―専用バスにて移動―

１２：１５～１３：１５

～昼食～ ホテルマリアージュ仙水

 〒327-08 栃木県佐野市奈良渕町 316

 TEL：0283-21-4888

１３：１５～１４：３０ ―専用バスにて移動―

１４：３０～１６：３０

●ＵＤトラックス㈱本社・上尾工場見学

（開会挨拶、工場概要説明、工場見学、質疑応答）

 〒362-8523 埼玉県上尾市大字 1-1

１６：３０～１７：００ ―専用バスにて移動―

１７：００ 大宮駅到着・解散